泉丰北办〔2020〕15号

 泉州市丰泽区人民政府北峰街道办事处
关于成立工业企业和重点项目安全
生产工作专项指挥部的通知

各社区居委会，街道各有关部门：
为进一步加强我街道工业企业和重点项目安全生产工作，坚决防范和遏制较大以上生产安全事故发生。根据《泉州市丰泽区房屋安全、消防工作和安全生产大排查大整治工作总指挥部关于成立工业企业和重点项目安全生产工作专项指挥部的通知》（泉丰总指〔2020〕2号），经研究，决定成立北峰街道工业企业和重点项目安全生产工作专项指挥部。现就有关组成人员通知如下：
指 挥 长：张  勇（街道党工委副书记、办事处主任）
副指挥长：董永忠（街道人大工委主任）
林春晓（街道党工委副书记）
杨俊雄（街道党工委宣传委员、办事处副主任）
吴  斐（街道办事处副主任）
成    员： 杨建良（街道党政办主任）
杜玉玺（街道企业办、安办主任）
 吴玄虎 （街道重点办副主任）
 黄  扬 （街道卫健办主任）
 陈志军（街道城管办主任）
 杨瑜泉（街道文化站站长）
[bookmark: _GoBack] 蔡云辉（街道安办负责人）
 叶志勇（北峰社区党总支书记、居委会主任）
 黄三郎（拒洪社区居委会主任）
 吴建家（招丰社区居委会主任）
 高志成（招贤社区居委会主任）
 郑培珍（招联社区居委会主任）
 黄永川（招集社区党总支书记、居委会主任）
 梁国胜（霞美社区居委会主任）
 杨小江（群石社区居委会主任）
 陈兴惠（群山社区居委会主任）
 陈新民（群峰社区党总支书记、居委会主任）
 蔡如峰（肖厝社区居委会主任）
 郑文伟（见龙亭社区党支部书记、居委会主任）
街道企业办对应区工信科技局，负责指挥部日常工作;街道安办对应区应急局,负责工业企业的安全生产工作;街道重点办对应区发改局，负责重点项目的安全生产工作。
主要职责：工业企业重点检查危险化学品领域生产、经营、使用和运输；有限空间作业安全管理，粉尘防爆安全管理，涉氨制冷安全管理；燃气安全整治，特种设备安全整治；陆上油汽长输管道安全隐患排查，设备设施检查、维护、保养、检测检验及日常巡护制度落实情况等。在建重点项目重点检查施工企业超越资质范围承揽工程、无资质证书、违法分包、转包工程、盲目赶工期、抢进度、不具备安全生产条件情况下强行阻止施工，施工关键环节安全措施不落实，管理不规范等问题；危大工程管理制度不落实，未办理施工许可和管理不到位等。

                               2020年3月27日

 抄送：区政府曾国家副区长；丰泽区工业企业和重点项目安全
       生产工作专项指挥部办公室，北峰街道工业企业和重点
       项目安全生产工作专项指挥部成员，存档（二）

 北峰街道党政办                     2020年3月27日印发

1